
貸 借 対 照 表 

2008 年 12 月 31 日現在 

（単位： 円） 

資 産 の 部 負 債 の 部 

科 目 金 額 科 目 金 額 

【流動負債】 

買掛金 

未払費用 

前受金 

預り金 

未払法人税等 

未払事業税等 

未払消費税等 

繰延税金負債 

【固定負債】 

繰延税金負債 

【105,796,607】

15,871,491

36,066,808

389,205

2,458,593

18,083,300

4,856,700

10,012,800

18,057,710

【607,701,735】

607,701,735

負債の部 合計 713,498,342

純 資 産 の 部 

【株主資本】 

【資本金】 

【資本剰余金】 

その他資本剰余金 

【利益剰余金】 

利益準備金 

(その他利益剰余金)

繰越利益剰余金 

【2,410,070,704】

【10,000,000】

【2,356,782,107】

2,356,782,107

【43,288,597】

2,500,000

40,788,597

40,788,597

【流動資産】 

現金及び預金 

売掛金 

未収入金 

棚卸資産 

前払費用 

短期貸付金 

仮払金 

貸倒引当金 

【固定資産】 

(有形固定資産) 

建物 

建物付属設備 

機械装置 

車両運搬具 

工具器具備品 

土地 

減価償却累計額 

(無形固定資産) 

電話加入権 

ソフトウェア

(投資等）

出資金

【260,943,803】

217,040,245

34,937,473

47,475

5,112,864

2,520,779

1,366,506

128,370

△209,909

【2,862,625,243】

(2,862,339,918)

2,050,772,665

 1,378,146,572

54,698,796

2,892,300

261,190,961

850,491,357

△1,735,852,733

(260,325)

128,700

131,625

(25,000)

25,000 純資産の部 合計 2,410,070,704

資産の部 合計 3,213,569,046 負債･純資産の部 合計 3,213,569,046


